

Sprawozdanie
z pracy Burmistrza Złocieńca
za okres od dnia 11 czerwca 2025 r. do 10 września 2025r.

Ważniejsze spotkania Burmistrza

1. 13 czerwca 2025 r. Gmina Złocieniec zawarła umowę z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie dofinansowania w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025. 29 sierpnia 2025 r. Burmistrz podpisał umowę z firmą Dr Spil Polska na realizację Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku w Złocięncu. Zadanie obejmuje m.in. roboty przygotowawcze, montaż nawierzchni, urządzeń zabawowych oraz elementów małej architektury. Inwestycja otrzymała 300 000 zł dofinansowania z Funduszu Pracy.
2. 17 czerwca oraz 2 lipca 2025 r. w Urzędzie Miejskim w Złocięncu odbyły się spotkania pasjonatów żeglarstwa. Podczas rozmów poruszono m.in. tematy dotyczące zwiększenia atrakcyjności złocienieckich jezior, poprawy bezpieczeństwa na wodzie, budowy nowych slipów a także problem zakłócania spokoju nad jeziorem Lubie przez użytkowników skuterów wodnych. Obecni uczestnicy podkreślali potrzebę skuteczniejszych działań w zakresie poprawy bezpieczeństwa na akwenie.
3. 1 lipca 2025 r. Gmina Złocieniec ogłosiła przetarg na remont części piwnicznej w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Złocięncu przy ulicy I Dywizji Wojska Polskiego, w tym stołówki szkolnej, pomieszczeń komunikacji, szatni oraz pomieszczenia socjalnego. Oszacowany koszt modernizacji zadania na początku wyniósł 442 800,00 zł brutto. Na skutek wieloletnich zaniedbań koszt inwestycji wzrósł o 100%.
4. 10 lipca 2025 r. złożony przez Gminę Złocieniec wniosek o przyznanie pomocy na realizację zadania pn. „Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Złocięncu” otrzymał pozytywną ocenę i został wybrany do dofinansowania przez Radę Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo Drawy z Liderem Wałęckim”. Projekt przekazano do dalszego procedowania przez Samorząd Województwa, a jego rozpatrzenie powinno zakończyć się w ciągu trzech miesięcy. Suma kosztów kwalifikowalnych wynosi 206 898,30 zł, z czego dofinansowanie ma wynieść 75 000 zł. Inwestycja zostanie zrealizowana do końca czerwca 2027 r.
5. 10 lipca 2025 r. Burmistrz Złocieńca ogłosiła nabór do programu „Mieszkanie za remont”. To okazja dla osób, które są gotowe zainwestować swoją pracę i środki w zamian za stabilne warunki mieszkaniowe i perspektywę własności. Do końca września 2025 r. zostaną rozpatrzone wnioski. W tym samym terminie zostaną ogłoszone wyniki naboru w ramach przedmiotowego programu.
6. 12 lipca 2025 r. na Stadionie Miejskim w Złocięncu odbył się bieg Wolf Race. Pomimo deszczowej pogody w zawodach udział wzięło ponad 400 osób - dorosłych i dzieci. Zawodnicy wystartowali w pięciu falach (elite, open, for fun, Wolf Race Kids).
7. 25 lipca 2025 r. Burmistrz Złocieńca, w obecności Sołtysa Nowego Worowa, Pani Janiny Pokory, podpisał umowę z Województwem Zachodniopomorskim, reprezentowanym przez Wicemarszałka Województwa, Panią Annę Bańkowską, w sprawie udzielenia pomocy finansowej w ramach Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie 2025”. Zrealizowany zostanie projekt pn. „Oświetlenie placu rekreacyjnego w Nowym Worowie”, na którego dofinansowanie Województwo przeznaczy 20 000,00 zł. Projekt obejmuje zakup i montaż słupów i opraw oświetleniowych

oraz ich zasilenie na terenie świetlicy wiejskiej. Zadania zostaną wykonane do końca października 2025 r.

8. 7 sierpnia 2025 r. odbył się odbiór zadania „Przebudowa ul. Gdyńskiej w Złocięncu”. Inwestycja, w całości sfinansowana ze środków własnych gminy, wyniosła 159 tysięcy zł brutto. Remont objął odcinek o długości ok. 120 metrów bieżących, od ul. Brzozowej do ul. Wielkopolskiej. Dotychczasowa jezdnia o szerokości 3,6 m została poszerzona do 5 metrów, co znacząco poprawiło komfort i bezpieczeństwo ruchu.
9. 22 sierpnia 2025 roku w sali narad Urzędu Miejskiego w Złocięncu odbyło się uroczyste wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego dla nauczycielek przedszkola i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Złocieniec. W wyniku postępowań egzaminacyjnych pozytywny wynik egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego uzyskały cztery nauczycielki.
10. 27 sierpnia 2025 roku w Szczecinie podpisano umowę na zaprojektowanie i budowę obwodnicy Złocięńca w ciągu drogi krajowej nr 20 (DK20). Inwestycję o wartości 141,4 mln zł zrealizuje firma PORR. Projekt powstanie w formule „zaprojektuj i wybuduj”, a zakończenie prac planowane jest na III kwartał 2029 roku. Nowa trasa o długości 7,8 km ominie miasto od południa, przebiegając m.in. przez tereny polne i leśne oraz nad liniami kolejowymi i rzeką Wąsawą. Będzie to jednojezdniowa droga klasy GP (główna przyspieszona), rozpoczynająca się rondem przed miejscowością Rzęsnica, a kończąca w pobliżu stacji paliw przy DK20. W ciągu 10 miesięcy wykonawca przygotuje projekt budowlany, po czym zostanie wydana decyzja ZRID. Roboty budowlane ruszą w III kwartale 2027 roku i potrwać około 20 miesięcy (z wyłączeniem okresów zimowych).
11. 28 sierpnia 2025 r. Burmistrz Złocięńca złożyła do Wojewody Zachodniopomorskiego wniosek o dofinansowanie przebudowy ulicy Wyzwolenia w Złocięncu w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Wartość wydatków kwalifikowalnych zadania wynosi 3 672 881,07 zł. Zakres prac objąć ma przebudowę nawierzchni asfaltowej na odcinku od ul. Czaplineckiej do Al. Piastów, budowę ciągu pieszego i pieszo-rowerowego, modernizację miejsc postojowych i zjazdów, przebudowę oświetlenia ulicznego, utwardzenie terenów przystankowych oraz montaż tablicy informacyjnej.
12. W dniach 24–27 lipca 2025 r. Złocieniec gościł delegację z miasta partnerskiego Bad Segeberg. Program wizyty obejmował spotkania dotyczące współpracy samorządowej, działań społecznych, zrównoważonego rozwoju i wymiany młodzieżowej, a także poznanie historii i codziennego życia naszej gminy. Spotkania i wydarzenia kulturalne sprzyjały integracji oraz dalszemu umacnianiu partnerstwa i przyjaźni między naszymi społecznościami.
13. W ramach zadań wynikających z ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych gmina otrzymała dofinansowanie w wysokości 479 560,60 zł na budowę jezdni o szerokości 3,5 m i długości ok. 1 km, która będzie prowadziła z miejscowości Warnięg, w kierunku Nowego Worowa. Przewidywany koszt całkowity to 938 650,27 zł.
14. Wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” w Złocięncu” został rozpatrzony pozytywnie. Gmina otrzymała dofinansowanie w wysokości 500 000,00 zł.
15. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego przyznał Gminie Złocieniec 6 836 752,40 zł dofinansowania na realizację inwestycji „Adaptacja do zmian klimatu w gminie Złocieniec poprzez zwiększenie naturalnej retencji Jeziora Maleszewo wraz z odprowadzeniem wód opadowych do nowego zbiornika retencyjnego”. Przedsięwzięcie obejmuje odnowę ul. Śląskiej, części ul. Lipowej poniżej torów oraz ul. Zielonej. Kluczowym elementem zadania jest budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z odprowadzeniem wód opadowych

do Jeziora Maleszewo, co pozwoli na poprawę jego naturalnej retencji. Wartość całej inwestycji wynosi 8 milionów złotych. Wkład własny, zaplanowany na poziomie 1 212 397,53 zł (15% wartości zadania), zostanie podzielony po równo między Gminę Złocieniec i Powiat Drawski.

16. Gmina Złocieniec przystąpiła do Programu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie (WFOŚiGW) pn. „Modernizacja energetyczna budynków mieszkalnych wielolokalowych znajdujących się pierwotnie w zasobach Państwowych Gospodarstw Rolnych”. Wspólnoty mieszkaniowe tworzone przez właścicieli lokali poszczególnych nieruchomości otrzymają 100% dotacji na wykonanie zadania. W ramach zadania wykonana zostanie kompleksowa (głęboka) termomodernizacja budynków mieszkalnych wielolokalowych (4 lokale i więcej) znajdujących się pierwotnie w zasobach PGR, obejmująca m. in. ocieplenie ścian zewnętrznych, ocieplenie stropu nad piwnicami, ocieplenie stropodachu, ocieplenie przestrzeni powietrznej dachu, wymianę stolarki okiennej, wymianę drzwi zewnętrznych, wymianę źródła ciepła wraz z automatyką, instalację centralnego ogrzewania (z grzejnikami) i instalację ciepłej wody użytkowej z kotłowni opartej o gruntowe lub powietrzne pompy ciepła wsparte panelami fotowoltaicznymi i/lub turbiną wiatrową.
17. Burmistrz Złocieńca uczestniczyła:
 - a) 2 lipca 2025 r. w spotkaniu, w sprawie inwestycji dotyczących szpitala MSWiA w Złocięcu; wybudowaniu do placówki drogi dojazdowej (6 m szerokości), przy której powstanie ścieżka rowerowa i chodnik, a także oświetlenie drogowe, a także powstaną 54 standardowe miejsca parkingowe i dodatkowe 3 przeznaczone dla osób niepełnosprawnych,
 - b) 3 lipca 2025 r. razem z Sołtysami Gminy Złocieniec w szkoleniu pn. „Fundusz Sołecki - zasady planowania i realizacji zadań”,
 - c) 15 lipca 2025 r. w spotkaniu z Jubilatką Panią Marianną Bubelą, która obchodziła swoje 100. Urodziny,
 - d) 26 lipca 2025 r. w Świącie Drawy w Złocięcu,
 - e) 30 lipca 2025 r. w okolicznościowym Biegu Papieskim z okazji 19. rocznicy poświęcenia pomnika upamiętniającego pobyt Jana Pawła II nad rzeką Drawą w Złocięcu,
 - f) 24 sierpnia 2025 r. w Połczynie-Zdroju w koncercie Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego,
 - g) 29 sierpnia 2029 r. w powitaniu wozu ratowniczo-gaśniczego *Scania* dla OSP w Złocięcu,
 - h) 31 sierpnia 2025 r. w III Memoriale Andrzeja Korola w Złocięcu,
 - i) 1 września 2025 r. w uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego w SP 1 w Złocięcu,
 - j) 6 września 2025 r. w Dożynkach Gminnych w Bobrowie,
 - k) 9 września 2025 r. w uroczystości zasadzenia symbolicznego drzewka z okazji rozpoczęcia budowy bloku przy al. Piastów w Złocięcu. Jego cel to między innymi promocja naboru lokatorów. W ramach obecnego, pierwszego etapu inwestycji realizowany jest nowoczesny budynek mieszkalny wielorodzinny o pięciu kondygnacjach nadziemnych oraz jednej kondygnacji podziemnej. Zaprojektowany z myślą o funkcjonalności i wygodzie budynek będzie posiadał jedną klatkę schodową. W budynku zaprojektowano mieszkania o różnorodnych metrażach o pow. od 32,78-63,22 m². Łącznie dostępnych będzie 30 lokali mieszkalnych. Na kondygnacji podziemnej oprócz indywidualnych komórek lokatorskich zostaną zlokalizowane pomieszczenia techniczne, wózkownia i pomieszczenie gospodarcze. Na terenie

inwestycji przewidziano 39 stanowisk postojowych w tym 3 dla osób niepełnosprawnych oraz 1 dla osób zaopatrzonych w kartę parkingową.

- 1) 11 września 2025 r. w Narodowym Czytaniu nad rzeką Drawą.

Burmistrz wydała następujące zarządzenia:

1. Zarządzenie Nr 109 w sprawie uruchamiania i schematu akcji kurierskiej na terenie Gminy Złocieniec.

Burmistrz Złocienca określiła cel, założenia i plan akcji kurierskiej na terenie Gminy Złocieniec oraz właściwości i tryb postępowania Burmistrza Złocienca w organizacji i funkcjonowaniu doręczenia dokumentów powołania w trybie akcji kurierskiej.

2. Zarządzenie Nr 110 zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Złocięncu do kierowania akcją kurierską w gminie Złocieniec.

Burmistrz Złocienca w §1 zarządzenia Nr 155/2025 Burmistrza Złocienca z dnia 3 października 2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Złocięncu do kierowania akcją kurierską w gminie Złocieniec zmieniła ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. W przypadku nieobecności w pracy pracownika, o którym mowa w ust. 1, do kierowania akcją kurierską w gminie Złocieniec oraz wykonywania zadań przygotowawczych i powykonawczych, o których mowa w ust. 1, upoważnia się Pana Pawła Kajtaniaka – zatrudnionego w Urzędzie Miejskim w Złocięncu na stanowisku Komendanta Straży Miejskiej w Złocięncu.”

3. Zarządzenie Nr 111 w sprawie przeprowadzenia II naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Złocięncu - ds. ochrony przeciwpożarowej, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej.

Burmistrz Złocienca zdecydowała o przeprowadzeniu II naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Złocięncu - ds. ochrony przeciwpożarowej, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej.

4. Zarządzenie Nr 112 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Burmistrz Złocienca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Złocięncu, w składzie:

- 1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej,
- 2) Robert Stanek – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej,
- 3) Przemysław Radomski - członek merytoryczny komisji przetargowej,
- 4) Dominika Skorupa – członek komisji przetargowej,
- 5) Danuta Rybarczyk- sekretarz komisji przetargowej.

5. Zarządzenie Nr 113 w sprawie wymiaru czasu pracy i współczynnika służącego do ustalenia ekwiwalentu za 1 dzień urlopu wypoczynkowego w roku 2025 dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Złocięncu.

Burmistrz Złocienca ustaliła wymiar czasu pracy pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Złocięncu w poszczególnych miesiącach w 2025 roku.

6. Zarządzenie Nr 114 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocięncu.

Burmistrz Złocięńca zatwierdziła przeprowadzony w dniu 12 czerwca 2025 r. konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocięncu.

7. Zarządzenie Nr 115 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Worowie

Burmistrz Złocięńca zatwierdziła przeprowadzony w dniu 12 czerwca 2025 r. konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Worowie.

8. Zarządzenie Nr 116 w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego w Złocięncu, do obowiązków których należy obliczanie i pobieranie opłaty miejscowej od osób przebywających dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowości Cieszyno na polu namiotowym zorganizowanym na wyspie Ostrów lub w kwaterach na Stadionie Miejskim w Złocięncu oraz prowadzenie ewidencji i terminowe wpłacanie organowi podatkowemu pobranych kwot.

Burmistrz Złocięńca wyznaczyła następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Złocięncu, do obowiązków których należy obliczanie i pobieranie opłaty miejscowej od osób przebywających dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowości Cieszyno na polu namiotowym zorganizowanym na wyspie Ostrów lub w kwaterach na Stadionie Miejskim w Złocięncu:

- 1) Dariusza Miniewicza,
- 2) Leszka Mazura,
- 3) Krzysztofa Małeckiego,
- 4) Przemysława Kamedulę,
- 5) Pawła Bornasa,
- 6) Agatę Kaliszuk.

9. Zarządzenie Nr 117 w sprawie wysokości cen za korzystanie z mienia gminy Złocieniec.

Burmistrz Złocięńca ustaliła następujące ceny za korzystanie ze sprzętu sportowo – turystycznego należącego do gminy Złocieniec:

- 1) kajak dwuosobowy (kapok, wiosła) za godzinę – 20,00 zł,
- 2) rower wodny za godzinę (kapok) – 30,00 zł,
- 3) sup – pompowana deska za godzinę (kapok) – 25,00 zł.

10. Zarządzenie Nr 118 w sprawie zwołania ogólnego zebrania mieszkańców Osiedla Budowo w sprawie wyboru członka zarządu Osiedla Budowo.

Burmistrz Złocięńca zwołała na dzień 7 lipca 2025 r., godzina 17:00 w budynku po byłym kasynie wojskowym przy ul. Kosynierów 3 w Złocięncu ogólne zebranie mieszkańców Osiedla Budowo w sprawie wyboru członka zarządu Osiedla Budowo.

11. Zarządzenie Nr 119 w sprawie wprowadzenia aplikacji mobilnej mMieszkaniec w gminie Złocieniec.

Burmistrz Złocięńca wprowadziła do funkcjonowania w gminie Złocieniec aplikację mobilną mMieszkaniec.

12. Zarządzenie Nr 120 zmieniające zarządzenie w sprawie przeglądu umiejscowienia oraz stanu technicznego sprzętu i wyposażenia służącego działaniom w zakresie zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej.

Burmistrz Złocieńca w §1 zarządzenia Nr 57/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie przeglądu umiejscowienia oraz stanu technicznego sprzętu i wyposażenia służącego działaniom w zakresie zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej zmieniła ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „1. W celu szczegółowego uporządkowania oraz ustalenia stanu technicznego sprzętu i wyposażenia służącego działaniom w zakresie zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej powołuje się Zespół w następującym składzie:

- 1) Jacek Szadzewicz - Przewodniczący,
- 2) Eliza Paluch – Zastępca Przewodniczącego,
- 3) Magdalena Kocoł – sekretarz,
- 4) Paweł Kajtaniak – członek,
- 5) Halyna Halaktionova – członek.

13. Zarządzenie Nr 121 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Złocięncu wybudowanym w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN – Zachodniopomorskie” sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa.

Burmistrz Złocieńca powołała komisję do przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Złocięncu wybudowanym w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN – Zachodniopomorskie” sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa sprawie uruchamiania i schematu akcji kurierskiej na terenie Gminy Złocieniec w następującym składzie:

- 1) Przewodniczący komisji – Damian Świercz,
- 2) Sekretarz komisji – Ewa Strzelczak,
- 3) Członek komisji – Grażyna Buczek,
- 4) Członek komisji – Marcela Wiśniewska,
- 5) Członek komisji – Roman Cyc.

14. Zarządzenie Nr 122 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury gminy Złocieniec - Złocienieckiego Ośrodka Kultury za 2024 rok.

Burmistrz Złocieńca zatwierdziła roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury gminy Złocieniec - Złocienieckiego Ośrodka Kultury za 2024 rok.

15. Zarządzenie Nr 123 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 78/2024 Burmistrza Złocieńca z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie wzoru wniosku o przyznanie nagrody dla dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest gmina Złocieniec oraz szczegółowych zasad i trybu przyznawania tej nagrody rocznej.

Burmistrz Złocieńca w zarządzeniu Nr 78/2024 Burmistrza Złocieńca z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie wzoru wniosku o przyznanie nagrody dla dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest gmina Złocieniec oraz szczegółowych zasad i trybu przyznawania tej nagrody rocznej zmieniła § 2, który otrzymuje brzmienie:

„§2 1. Nagroda roczna może być przyznana w zależności od osiągniętych wyników finansowych lub stopnia realizacji innych zadań.

16. Zarządzenie Nr 124 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocięncu.

Burmistrz Złocięńca powierzyła Pani Małgorzacie Szcześniak z dniem 1 września 2025 r. stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocięncu na 5 lat szkolnych.

17. Zarządzenie Nr 125 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocięncu.

Burmistrz Złocięńca udzieliła pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Szcześniak - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocięncu.

18. Zarządzenie Nr 126 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Worowie.

Burmistrz Złocięńca powierzyła Pani Agnieszce Oleszczuk z dniem 1 września 2025 r. stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Worowie na 5 lat szkolnych.

19. Zarządzenie Nr 127 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Nowym Worowie.

Burmistrz Złocięńca udzieliła pełnomocnictwa Pani Agnieszce Oleszczuk - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Nowym Worowie.

20. Zarządzenie Nr 128 w sprawie ustalenia planów finansowych Gminy Złocieniec na rok 2025 dla wydzielonych rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz Funduszu Pomocy.

Burmistrz Złocięńca ustaliła:

- 1) Plan finansowy Gminy Złocieniec na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz
- 2) Plan finansowy Gminy Złocieniec na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

21. Zarządzenie Nr 129 w sprawie zmiany budżetu Gminy Złocieniec na 2025 rok

Burmistrz Złocięńca dokonała zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków

22. Zarządzenie Nr 130 zmieniające zarządzenie w sprawie planowania i wnioskowania do uchwały budżetowej gminy Złocieniec na rok 2025 wydatków na realizację przedsięwzięć według sołectw z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej.

Burmistrz Złocięńca zmieniła zarządzenie w sprawie planowania i wnioskowania do uchwały budżetowej gminy Złocieniec na rok 2025 wydatków na realizację przedsięwzięć według sołectw z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej.

23. Zarządzenie Nr 131 w sprawie zlecenia dyrektorowi szkoły realizacji zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posilek w szkole i w domu”.

Burmistrz Złocienica Zleca Pani Joannie Skrabie - Śliwce - dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocienicy realizację w całości zadania Gminy Złocieniec w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z Umową Nr 305/D/2025 z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” zawartą pomiędzy Gminą Złocieniec i Wojewodą Zachodniopomorskim w zarządzanej przez osobę upoważnioną szkole z tym, że rozliczenie i sprawozdanie z realizacji zadania zostanie sporządzone i przekazane przez organ prowadzący w terminie zgodnym z ww. Umową po otrzymaniu rozliczenia i sprawozdania sporządzonego przez szkołę.

24. Zarządzenie Nr 132 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wdzierżawienia oraz zbicia.

Wykaz gruntów Gminy Złocieniec przeznaczonych do dzierżawy na cele rolne:

L.p	Oznaczenie nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości	Rodzaj użytków	Powierzchnia w [ha]	Czynsz dzierżawny Roczny [zł]	Czas trwania dzierżawy
1.	część działek nr ewid. 91/11 i 91/12 obręb ewid. 0006, Złocieniec-6	cele rolne	grunty orne	0,0700	300,00	na czas oznaczony do dnia 31.10.2025r.
2.	część działek nr ewid. 91/10 i 91/11 obręb ewid. 0006, Złocieniec-6	cele rolne	grunty orne	0,0315	300,00	na czas oznaczony do dnia 31.10.2025r.
3.	część działki nr ewid. 140/1 obręb ewid. 0052, Cieszyno	cele rolne	grunty orne	0,0315	300,00	na czas oznaczony do lat 3
4.	część działki nr ewid. 140/1 obręb ewid. 0052, Cieszyno	cele rolne	grunty orne	0,0100	300,00	na czas oznaczony do lat 3
5.	część działki nr ewid. 140/1 obręb ewid. 0052, Cieszyno	cele rolne	grunty orne	0,0235	300,00	na czas oznaczony do lat 3

6.	część działki nr ewid. 140/1 obręb ewid. 0052, Cieszyno	cele rolne	grunty orne	0,0180	300,00	na czas oznaczony do lat 3
7.	część działki nr ewid. 211 obręb ewid. 0011, Złocieniec11	cele rolne	Zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy	0,0187	300,00	na czas nieoznaczony

Wykaz nieruchomości zabudowanych przeznaczonych do zbycia:

Lp.	Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów	Powierzchnia	Opis nieruchomości	Forma sprzedaży	Cena w zł	Termin obowiązywania
1.	Pomieszczenie – pokój nr 1/10 w budynku mieszkalnym nr 25 przy ul. Drawskiej w Złocięncu Dz. nr 23/1 Obr. 0010, Złocieniec-10 Udz. 933/10000	14,81 m ²	Pomieszczenie – pokój nr 1/10 w budynku mieszkalnym nr 25 przy ul. Drawskiej w Złocięncu z uwzględnieniem nakładów poniesionych na adaptację	Bezprzetargowo	35.400,00 zł (w tym udział w działce gruntu- 13.500,00 zł)	24.04.2026r.

Wykaz nieruchomości z terenu gminy Złocieniec przeznaczonych do wydzierżawienia:

Lp.	Oznaczenie nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości	Powierzchnia dzierżawy	Wysokość czynszu	Terminy wnoszenia czynszu	Czas trwania umowy dzierżawy
1.	część działki nr ewid. 176/75 obręb ewid. 0011, Złocieniec – 11 zabudowanej budynkiem wraz z tym budynkiem KW 21713/1	Prowadzenie działalności gospodarczej	28,00 m ²	100,00 zł + 23% VAT	czynsz dzierżawny miesięczny płatny z góry do dnia 10-tego każdego miesiąca	na czas nieoznaczony

25. Zarządzenie Nr 133 zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu i dzierżawy za grunty stanowiące własność Gminy Złocieniec.

Burmistrz Złocieńca W zarządzeniu Nr 225/2024 Burmistrza Złocieńca z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu i dzierżawy za grunty stanowiące własność Gminy Złocieniec zmienionego zarządzeniem nr 60/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 21 marca 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu i dzierżawy za grunty stanowiące własność Gminy Złocieniec oraz zmienionego zarządzeniem nr 77/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 23 kwietnia 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu i dzierżawy za grunty stanowiące własność Gminy Złocieniec, dokonuje się następujących zmian: 1) zmienia się §1 pkt 7), który otrzymuje brzmienie: „7) za wydzierżawienie gruntu na prowadzenie działalności gospodarczej – 1,00 zł/m2 netto, jednak nie mniej niż 300,00 zł miesięcznie, z zastrzeżeniem pkt 10) i pkt 11)” 2) w §1 dodaje się pkt 11), który otrzymuje brzmienie: „11) za wydzierżawienie budynku wraz z gruntem pod tym budynkiem na terenie targowiska miejskiego (działka gruntu numer ewid. 176/75 obręb ewid. 0011, Złocieniec-11) – 100,00 zł netto miesięcznie za jeden budynek wraz z gruntem pod tym budynkiem, bez względu na jego powierzchnię.”

26. Zarządzenie Nr 134 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Burmistrz Złocieńca w §1 zarządzenia Nr 93/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zmieniła pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „1) Jacek Brzozowski – przewodniczący komisji przetargowej,”.

27. Zarządzenie Nr 135 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Burmistrz Złocieńca w §1 zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 12 czerwca 2025 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zmieniła pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „1) Jacek Brzozowski – przewodniczący komisji przetargowej.

28. Zarządzenie Nr 136 w sprawie zmiany budżetu Gminy Złocieniec na 2025 rok

Burmistrz Złocieńca dokonała zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków.

29. Zarządzenie Nr 137 zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Miejskiego w Złocięcu

Burmistrz Złocieńca w §22 załącznika do zarządzenia wewnętrznego Nr 11/2013 Burmistrza Złocieńca z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Urzędu Miejskiego w Złocięcu zmieniła ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Wzajemne prawa i obowiązki Pracodawcy i Pracownika podnoszącego kwalifikacje zawodowe w formie kursów, studiów podyplomowych i studiów wyższych określa umowa oraz przepisy zawarte w Kodeksie pracy, przy czym Pracodawca pokrywa maksymalnie 70% kwoty opłaty umożliwiającej Pracownikowi podnoszenie kwalifikacji zawodowych (typu czesne), nie więcej jednak niż do 5.000,00 zł brutto w roku kalendarzowym.”

30. Zarządzenie Nr 138 zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu Gminy Złocieniec.

Burmistrz Złocieńca w zarządzeniu Nr 25/2012 Burmistrza Złocieńca z dnia 2 marca 2012 roku w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu Gminy Złocieniec uchyliła §2.

31. Zarządzenie Nr 139 w sprawie wyznaczenia pracowników w Urzędzie Miejskim w Złocięncu do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników.

Burmistrz Złocieńca zobowiązała wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Złocięncu, którzy w ramach szkolenia wstępnego i okresowego w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy zostali zapoznani z zasadami udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji na terenie Urzędu.

32. Zarządzenie Nr 140 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Burmistrz Złocieńca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Rozbudowa drogi gminnej Nowe Worowo – Warnięg – I etap”, w składzie:

- 1) Jacek Brzozowski – przewodniczący komisji przetargowej,
- 2) Robert Stanek – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej,
- 3) Przemysław Radomski - członek merytoryczny komisji przetargowej,
- 4) Dominika Skorupa – członek komisji przetargowej,
- 5) Danuta Rybarczyk- sekretarz komisji przetargowej.

33. Zarządzenie Nr 141 w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Złocięncu.

Burmistrz Złocieńca nadała Regulamin organizacyjny Urzędowi Miejskiemu w Złocięncu.

34. Zarządzenie Nr 142 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Burmistrz Złocieńca w §1 zarządzenia Nr 140/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 16 lipca 2025 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zmieniła pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej.”.

35. Zarządzenie Nr 143 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Burmistrz Złocieńca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku w Złocięncu, ul. Elizy Orzeszkowej 2a” – II postępowanie, w składzie:

- 1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej,
- 2) Robert Stanek – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej,
- 3) Przemysław Radomski - członek merytoryczny komisji przetargowej,
- 4) Dominika Skorupa – członek komisji przetargowej,
- 5) Danuta Rybarczyk - sekretarz komisji przetargowej.

36. Zarządzenie Nr 144 w sprawie zmiany budżetu Gminy Złocieniec na 2025 rok
Burmistrz Złocienca dokonała zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków.

37. Zarządzenie Nr 145 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wdzierżawienia oraz zbycia.

Burmistrz Złocienca przeznaczyła do wdzierżawienia nieruchomości wymienione w niniejszym wykazie:

Lp.	Oznaczenie nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości	Powierzchnia dzierżawy	Wysokość czynszu	Terminy wnoszenia czynszu	Czas trwania umowy dzierżawy
1.	Część działki nr ewid. 9/2 obręb ewid. 0011, Złocieniec – 11 KW KO1D/00033049/2	Cele rekreacyjno-mieszkaniowe	250,00 m ²	150,00 zł + VAT	Czynsz dzierżawny płatny jednorazowo za cały okres trwania umowy	Na czas oznaczony do 07 listopada 2025 roku
2.	Część działki nr ewid. 261/5 obręb ewid. 0011, Złocieniec-11 KW KO1D/00009869/9	Na cele rekreacyjno-mieszkaniowe	7,00 m ²	600,00 zł + VAT	Czynsz dzierżawny roczny płatny do 31 marca każdego roku	Na czas oznaczony do lat 3
3.	Część działki nr ewid. 122/4 obręb ewid. 0011, Złocieniec-11 KW KO1D/00009444/4	Lokalizacja pawilonu handlowego	20,00 m ²	300,00 zł + VAT	Czynsz dzierżawny miesięczny płatny do 10-tego dnia każdego miesiąca	Na czas oznaczony do lat 3

Nieruchomości niezabudowanych/zabudowanych/lokali mieszkalnych przeznaczonych do zbycia:

L p.	Oznaczenie nieruchomości	Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów	Powierzchnia nieruchomości w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w planie zagospodarowania przestrzennego lub studium	Forma sprzedaży	Cena gruntu w zł	Cena zabudowań w zł	Termin obowiązywania
1.	ul. Kresowiaków Złocieniec KW KO1D/000108 17/0	Dz. 5/71 Obr. 0008, Złocieniec-8	0,0298	Działka gruntu niezabudowana	7MNu-U: - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna z dopuszczeniem usług o powierzchni do 40% powierzchni całkowitej budynku jako lokal użytkowy wbudowany - zabudowa usługowa o powierzchni sprzedaży do 400m ²	Bezprzetargowo – polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej	24.400,00 zł	-	11.07.2026 r.

38. Zarządzenie Nr 146 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Burmistrz Złocieńca powołała komisję egzaminacyjną dla Pani Alicji Kozakiewicz – nauczyciela Przedszkola im. Zajączka Złocieniaszka w Złocięncu ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

39. Zarządzenie Nr 147 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Burmistrz Złocieńca powołała komisję egzaminacyjną dla Pani Karoliny Adamczewskiej – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocięncu ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

40. Zarządzenie Nr 148 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Burmistrz Złocieńca powołała komisję egzaminacyjną dla Pani Moniki Morawiec – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocięncu ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

41. Zarządzenie Nr 149 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Burmistrz Złocieńca powołała komisję egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Udycz – nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Złocięncu ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

42. Zarządzenie Nr 150 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Powołuje się komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Remont dróg gruntowych w Gminie Złocieniec”, w składzie:

- 1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej,
- 2) Agnieszka Wicz – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej,
- 3) Michał Łapuć - członek merytoryczny komisji przetargowej,
- 4) Daria Bońkowska – członek komisji przetargowej,
- 5) Danuta Rybarczyk- sekretarz komisji przetargowej.

43. Zarządzenie Nr 151 w zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu i dzierżawy za grunty stanowiące własność Gminy Złocieniec.

Burmistrz Złocieńca w zarządzeniu Nr 225/2024 Burmistrza Złocieńca z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu i dzierżawy za grunty stanowiące własność Gminy Złocieniec zmienionym zarządzeniem nr 60/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 21 marca 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu i dzierżawy za grunty stanowiące własność Gminy Złocieniec, zarządzeniem nr 77/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 23 kwietnia 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu i dzierżawy za grunty stanowiące własność Gminy Złocieniec oraz zarządzeniem nr 133/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 8 lipca 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu i dzierżawy za grunty stanowiące własność Gminy Złocieniec, dokonała następujących zmian:

- 1) zmienia się §1 pkt 3), który otrzymuje brzmienie:
„3) za wydzierżawienie gruntu pod budowę garażu:
 - a) na terenie miasta Złocieniec – 3,00 zł/m² netto x 12 za rok, z zastrzeżeniem pkt 3a);
 - b) na terenie obszaru wiejskiego gminy Złocieniec – 1,50 zł/m² netto x 12 za rok;”

2) w §1 po pkt 3) dodaje się pkt 3a), który otrzymuje brzmienie:
„3a) w przypadku działek gruntu o numerze ewid. o 323 do 330 w obrębie ewid. 0012, Złocieniec – 12 mogą zostać one wydierżawione dotychczasowym dzierżawcom za czynsz w wysokości odpowiadającej zwaloryzowanej kwocie czynszu określonego w pierwszej umowie zawartej pomiędzy dzierżawcą a Gminą Złocieniec.”

44. Zarządzenie Nr 152 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Burmistrz Złocieńca w §1 zarządzenia Nr 146/2025 Burmistrza Złocieńca z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zmienia pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„3) Wicedyrektor Przedszkola im. Zajączka Złocieniaszka w Złocięncu – Agnieszka Leszkiewicz,”.

45. Zarządzenie Nr 153 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Burmistrz Złocieńca powołała komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowa ulicy Wiosennej w Złocięncu wraz z budową kanalizacji deszczowej”, w składzie:

- 1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji przetargowej,
- 2) Robert Stanek – zastępca przewodniczącego komisji przetargowej,
- 3) Przemysław Radomski - członek merytoryczny komisji przetargowej,
- 4) Dominika Skorupa – członek komisji przetargowej,
- 5) Danuta Rybarczyk- sekretarz komisji przetargowej.

46. Zarządzenie Nr 154 w sprawie zmiany budżetu Gminy Złocieniec na 2025 rok.
Burmistrz Złocieńca dokonała zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków.

47. Zarządzenie Nr 155 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania społecznej komisji mieszkaniowej do spraw wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Złocieniec i ustalenia zasad jej działania.

Burmistrz Złocieńca zmieniła §1 zarządzenia Nr 154/2023 Burmistrza Złocieńca z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie powołania społecznej komisji mieszkaniowej do spraw wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Złocieniec i ustalenia zasad jej działania, który otrzymuje następujące brzmienie: „§1. Powołuje się społeczną komisję mieszkaniową do spraw wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Złocieniec w składzie:

- 1) Anna Soroka - przewodnicząca,
- 2) Monika Dremluk - zastępca,
- 3) Halina Wenelska - Grązman – sekretarz,
- 4) Jarosław Sobczak – członek,
- 5) Agnieszka Bucholc - członek,
- 6) Anna Kubacka – członek,
- 7) Andrzej Szczurko - członek,
- 8) Barbara Braniecka – członek.

48. Zarządzenie Nr 156 w sprawie wyboru delegatów do uczestnictwa gminy Złocieniec w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.

Burmistrz Złocienica wyznaczyła do uczestnictwa gminy Złocieniec w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania delegatów w osobach:

- 1) Małgorzata Głodek,
- 2) Jacek Brzozowski.

49. Zarządzenie Nr 157 w sprawie kwoty środków przeznaczonych na budżet obywatelski gminy Złocieniec na 2026 rok i jej podziału na pule.

Burmistrz Złocienica ustaliła, że kwota środków przeznaczonych na budżet obywatelski gminy Złocieniec na 2026 rok wynosi 210 000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy zł 00/100) z podziałem:

- 1) 140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadań w części miejskiej gminy Złocieniec,
- 2) 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadań w części wiejskiej gminy Złocieniec.

50. Zarządzenie Nr 158 w sprawie wzoru formularza zgłoszenia projektu do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego, wzoru formularza listy mieszkańców popierających zgłoszenie projektu, ustalenia sposobu i miejsca udostępniania formularzy zgłoszenia i listy poparcia oraz harmonogramu procedury tworzenia budżetu obywatelskiego, w tym terminów rozpoczęcia składania wypełnionych zgłoszeń, głosowania i ogłoszenia wyników głosowania w ramach realizacji budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec na 2026 rok.

Burmistrz Złocienica określiła wzór formularza zgłoszenia projektu do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec na 2026 rok.

51. Zarządzenie Nr 159 w sprawie powołania komisji ds. budżetu obywatelskiego w celu przeprowadzenia procedury tworzenia budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec na 2026 rok.

Burmistrz Złocienica powołała komisję ds. budżetu obywatelskiego w celu przeprowadzenia procedury tworzenia budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec na 2026 rok, zwaną dalej „komisją”, w następującym składzie:

- 1) Jacek Szadzewicz – przewodniczący komisji,
- 2) Jacek Brzozowski – członek komisji,
- 3) Jacek Zbierajewski – członek komisji,
- 4) Ewelina Florczak – członek komisji,
- 5) Agnieszka Wicz – członek komisji,
- 6) Sebastian Kuropatnicki – członek komisji,
- 7) Paweł Kajtaniak – członek komisji,
- 8) Damian Świercz – członek komisji,
- 9) Robert Stanek – członek komisji,
- 10) Danuta Rybarczyk – członek komisji,
- 11) Kamila Waszczyk – członek komisji,
- 12) Leszek Modrzakowski – członek komisji.

Wykaz przeprowadzonych inwestycji

1. W dniu 03.09.2025 r. dokonano komisyjnego odbioru zadania inwestycyjnego pn.:

„Przebudowa ulicy Szkolnej w Złocięncu”. Zadanie zrealizowano z własnych środków. Wartość inwestycji wyniosła 897 705,35 zł brutto.

2. W dniu 07.08.2025 r. dokonano komisyjnego odbioru zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ulicy Gdyńskiej w Złocięncu”. Zadanie zrealizowano z własnych środków. Wartość inwestycji wyniosła 159 000,00 zł brutto.

Zadania inwestycyjne w trakcie realizacji:

1. Zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina”, umowny termin zakończenia inwestycji 15.09.2025 r.
2. Zadanie inwestycyjne pn.: „System Indywidualnej Segregacji Odpadów – wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec”, umowny termin zakończenia zadania 13.10.2025 r.
3. Zadanie inwestycyjne pn.: „Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku w Złocięncu, ul. Elizy Orzeszkowej 2a” umowny termin zakończenia zadania 29.10.2025 r.
4. Zadanie inwestycyjne pn.: Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Złocięncu”, umowny termin zakończenia inwestycji 29.09.2025 r.
5. Zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup kontenera na Euroboisko w Złocięncu”, umowny termin zakończenia inwestycji 29.09.2025 r.

W trakcie przygotowywane dokumentacje projektowe:

1. Rewitalizacja Wzgórza Zamkowego w Złocięncu,
2. Rewitalizacja Starego Rynku w Złocięncu,
3. Budowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulicy Szczecińskiej, Wielkopolskiej i Koszalińskiej,
4. Rozbudowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej ul. Chrobrego,
5. Przebudowa ulicy Lotników w Złocięncu,
6. Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte w Złocięncu,
7. Przebudowa ulicy Zwycięstwa w Złocięncu,
8. Rozbudowa drogi Nowe Worowo – Warnięg,
9. Zielona rewitalizacja zdegradowanych terenów miejskich - zagospodarowanie terenów wzdłuż ulicy Stolarskiej,
10. Zielona rewitalizacja zdegradowanych terenów miejskich – zagospodarowanie terenów wokół spichlerza,
11. Modernizacja stadionu miejskiego – zadaszenie trybun,
12. Rozbudowa i modernizacja budynku OSP w Złocięncu,
13. Rozbudowa cmentarza komunalnego w Złocięncu.

Wykonane dokumentacje projektowe:

1. Remont nawierzchni alejek w Parku Żubra w Złocięncu,
2. Przebudowa oraz nadbudowa budynku stacji wodnej wraz z budową niezbędnej infrastruktury technicznej,
3. Rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania spichlerza jako centrum aktywności lokalnej i turystycznej w Złocięncu,
4. Przebudowa fragmentu ul. Piłsudskiego wraz z budową elementów małej architektury w Złocięncu,
5. Termomodernizacja szkoły w Nowym Worowie wraz z audytem energetycznym,

6. Przebudowa wraz z modernizacją hali sportowej przy ulicy Czaplineckiej,
7. Budowa obiektów małej architektury tj. Bateria pojemników na odpady komunalne, półpodziemnych.

Zadania zakończone

1. Modernizacja skateparku,
2. Budowa zjazdu na działkę gminną nr 142 obr. 0052 Cieszyno (plaża miejska),
3. Przebudowa ulicy Szkolnej w Złocięncu,
4. Przebudowa ulicy Gdyńskiej w Złocięncu.

Podpisane porozumienia w celu:

1. Wykonania dokumentacji projektowej - „Przebudowa drogi powiatowej 1987Z w miejscowości Lubieszewo wraz z odwodnieniem i przebudową obiektu mostowego - PT”,
2. Wykonania dokumentacji projektowej - „Przebudowa drogi powiatowej 1960Z Złocieniec-Darskowo wraz z odwodnieniem m. Darskowo – PT”.

Wykaz pozyskanych środków zewnętrznych:

- Dnia 25 lipca 2025 r. Burmistrz Złocienca Małgorzata Głodek, w obecności Sołtysa Nowego Worowa, Pani Janiny Pokory, podpisała umowę z Województwem Zachodniopomorskim, reprezentowanym przez Wicemarszałka Województwa Panią Annę Bańkowską, w sprawie udzielenia pomocy finansowej w ramach Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie 2025”. Zrealizowany zostanie projekt pn. „Oświetlenie placu rekreacyjnego w Nowym Worowie”, na którego dofinansowanie Województwo przeznaczy 20 000,00 zł. Projekt obejmuje zakup i montaż słupów i opraw oświetleniowych oraz ich zasilenie na terenie świetlicy wiejskiej. Zadania zostaną wykonane do końca października 2025 r.

- Zgodnie z uchwałą nr 1425/25 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 13 sierpnia 2025 r. w sprawie przyznania dofinansowania projektom w ramach naboru nr FEPZ.02.12-IZ.00-001/25, wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Adaptacja do zmian klimatu w gminie Złocieniec poprzez zwiększenie naturalnej retencji Jeziora Maleszewo wraz z odprowadzeniem wód opadowych do nowego zbiornika retencyjnego” spełnił kryteria wyboru i wartość dofinansowania z EFRR wynosi 6 836 752,40 zł. Wartość całkowitą zadania oszacowano na kwotę 8 043 238,16 zł, z czego wkład własny wynosi 1 206 485,76 zł. Projekt planuje się zrealizować do czerwca 2027 r.

- Zgodnie z Protokołem Zbiorczym nr 7 z dnia 11 czerwca 2025 r. z oceny formalno-merytorycznej Zespołu do spraw opiniowania wniosków o dofinansowanie zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, wniosek o dofinansowanie zadania pn. Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko - Orlik 2012” w Złocięncu przy ul. F. Chopina, został zaopiniowany pozytywnie. Propozycja dofinansowania dla Gminy Złocieniec wynosi 500 000,00 zł, z czego transza na 2026 r. wynosi 250 000,00 zł i transza na 2027 r. wynosi 250 000,00 zł. Termin rozliczenia wydłużono do 30.09.2027 r. Wartość całkowita zadania została oszacowana na kwotę 1 051 000,00 zł, z czego wkład własny wynosi 551 000,00 zł.

Wynik przeprowadzonych przetargów na zbycie nieruchomości

1. W dniu 21 sierpnia 2025 roku w Urzędzie Miejskim w Złocięncu przeprowadzono I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działek niezabudowanych numer ewid. 78/14, 78/17 i 78/21 o łącznej powierzchni 0,1652 ha położonych w obrębie ewid. 0012 Złocieniec-12, jednostka ewid. Złocieniec-obszar miejski, stanowiącej własność Gminy Złocieniec. Dla działki nr ewid. 78/14 w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00026099/5, natomiast dla działek nr ewid. 78/17 i 78/21 prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00004137/4.

Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. nieruchomości wynosiła 80.000,00 zł + podatek VAT wg obowiązujących przepisów. Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 8.000,00 zł w terminie do 18 sierpnia 2025 r.

Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 1

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu – 1

Liczba oferentów, którzy nie stawili się na przetargu - 0

Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu - 0

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wynosi – 80.800,00 zł + 23 %VAT.

2. W dniu 21 sierpnia 2025 roku w Urzędzie Miejskim w Złocięncu przeprowadzono I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 91/7 o powierzchni 0,0876 ha położonej w obrębie ewid. 0006 Złocieniec-6, jednostka ewid. Złocieniec-obszar miejski, stanowiącej własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00005353/1.

Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. nieruchomości wynosiła 74.000,00 zł + podatek VAT wg obowiązujących przepisów. Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 7.400,00 zł w terminie do 18 sierpnia 2025 r.

Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 4

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu – 4

Liczba oferentów, którzy nie stawili się na przetargu - 0

Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu – 0

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wynosi – 110.000,00 zł + 23 %VAT.

3. W dniu 21 sierpnia 2025 roku w Urzędzie Miejskim w Złocięncu przeprowadzono I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 91/14 o powierzchni 0,0778 ha położonej w obrębie ewid. 0006 Złocieniec-6, jednostka ewid. Złocieniec-obszar miejski, stanowiącej własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00005353/1.

Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. nieruchomości wynosiła 68.000,00 zł + podatek VAT wg obowiązujących przepisów. Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 6.800,00 zł w terminie do 18 sierpnia 2025 r.

Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 1

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu – 1

Liczba oferentów, którzy nie stawili się na przetargu - 0

Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu – 0

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wynosi – 68.680,00 zł + 23 %VAT.

4. W dniu 30 lipca 2025 roku w Urzędzie Miejskim w Złocięncu przeprowadzono I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 91/15 o powierzchni 0,0875 ha położonej w obrębie ewid. 0006 Złocieniec-6, jednostka ewid. Złocieniec-obszar miejski, stanowiącej własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00005353/1.

Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. nieruchomości wynosiła 79.500,00 zł + podatek VAT wg obowiązujących przepisów. Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 9.800,00 zł w terminie do 25 lipca 2025r.

Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 2

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu – 1

Liczba oferentów, którzy nie stawili się na przetargu - 1

Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu – 0

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wynosi – 80.295,00 zł + 23 %VAT.

5. W dniu 30 lipca 2025 roku w Urzędzie Miejskim w Złocięncu przeprowadzono I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 7 o powierzchni 0,2800 ha położonej w obrębie ewid. Szczycienko jednostka ewid. Złocieniec-obszar wiejski, stanowiącej własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00042735/4.

Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. nieruchomości wynosiła 20.000,00 zł. Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 2.000,00 zł w terminie do 25 lipca 2025r.

Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 1

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu - 1

Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu - 0

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wynosi - 20.200,00 zł.

6. W dniu 03 lipca 2025 roku w Urzędzie Miejskim w Złocięncu przeprowadzono II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 86/1 o powierzchni 0,3852 ha położonej w obrębie ewid. 0006 Złocieniec-6, jednostka ewid.

Złocieniec-miasto, stanowiącej własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00007949/0.

Cena wywoławcza nieruchomości w II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. nieruchomości wynosiła 270.000,00 zł + podatek VAT wg obowiązujących przepisów. Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 27.000,00 zł w terminie do 30 czerwca 2025r.

Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 0

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu - 0

Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu - 0

Przetarg niniejszy uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, ponieważ nie wzięła w nim udziału żadna osoba fizyczna bądź prawna.

7. W dniu 03 lipca 2025 roku w Urzędzie Miejskim w Złocięncu przeprowadzono III ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż działki niezabudowanej numer ewid. 127/3 o powierzchni 0,6405 ha położonej w obrębie ewid. 0006 Złocieniec-6, jednostka ewid. Złocieniec-miasto, stanowiącej własność Gminy Złocieniec. Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KO1D/00022505/7.

Cena wywoławcza nieruchomości w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. nieruchomości wynosiła 199.000,00 zł + podatek VAT wg obowiązujących przepisów. Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie wadium w wysokości 19.000,00 zł w terminie do 30 czerwca 2025r.

Liczba oferentów, którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie - 0

Liczba oferentów dopuszczonych do przetargu - 0

Liczba oferentów nie dopuszczonych do przetargu - 0

Przetarg niniejszy uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, ponieważ nie wzięła w nim udziału żadna osoba fizyczna bądź prawna.

Wykaz przeprowadzonych zamówień publicznych

1. Dnia **09.07.2025 r.** stosownie do art. 255 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia na utworzenie aktywnego placu zabaw przy Żłobku. Zamawiający udostępnił przed otwarciem ofert informację, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: **300 775,00 zł** brutto. W związku z tym, iż cena najkorzystniejszej oferty niepodlegającej odrzuceniu, złożonej w ww. postępowaniu wyniosła **330 870,00 zł** zamawiający unieważnił ww. postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.
2. Dnia **16.07.2025 r.** została podpisana umowa z Panem **Sebastian Skruńdź – Starszym Specjalistą ds. Przetargów** reprezentującym wykonawcę **ENEA Spółka Akcyjna** z siedzibą w Poznaniu (60-198) ul. Pastelowa 8, KRS 0000012483, numer NIP 777-00-

20-640, numer REGON 630139960 na dostawę **energii elektrycznej w okresie od 01.01.2026r. do 31.12.2026r.; część 3 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego.**

3. Dnia **16.07.2025 r.** została podpisana umowa z Panem **Sebastian Skruńdź – Starszym Specjalistą ds. Przetargów** reprezentującym wykonawcę **ENEA Spółka Akcyjna** z siedzibą w Poznaniu (60-198) ul. Pastelowa 8, KRS 0000012483, numer NIP 777-00-20-640, numer REGON 630139960 na dostawę **energii elektrycznej w okresie od 01.01.2026r. do 31.12.2026r.; część 1 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – pozostałe grupy taryfowe.**
4. Dnia **29.07.2025 r.** została podpisana umowa z Wykonawcą: **Panem Patrykiem Głowackim** prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą **GREEN-BUD firma ogólnobudowlana Patryk Głowacki**, adres siedziby ul. Ogród Pałacowy 5, 78-520 Złocieniec, NIP **253-008-39-92**, REGON **321293120** na zadanie pn. **„Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Złocińcu”** na kwotę brutto **442 800,00 zł.** Termin wykonania 2 miesiące od dnia podpisania umowy.
5. Dnia **05.08.2025 r.** została podpisana umowa z Panem **Mariuszem Wrzoska-Specjalistą ds. Ubezpieczeń** reprezentującym Wykonawcę: **UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-867)** przy ul. Chłodnej nr 51 wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy – Sąd Gospodarczy – XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000271543, NIP: 107-000-61-55, Przedstawicielstwo w Poznaniu, ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 12A/101, 61-719 Poznań na zadanie pn. **„Kompleksowe Ubezpieczenie Gminy Złocieniec” część 2 zamówienia** (Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego) na kwotę brutto: **124 452,00 zł.** Okres ubezpieczenia od dnia 01.09.2025 r. do dnia 31.08.2028 r.
6. Dnia **05.08.2025 r.** została podpisana umowa z Panem **Januszem Brudz – Koordynatorem Zespołu Underwriterów** reprezentującym Wykonawcę **Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUV z siedzibą w Warszawie** ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa, KRS: 0000033284 Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego NIP 5261033426, REGON 012114579 na zadanie pn. **„Kompleksowe Ubezpieczenie Gminy Złocieniec” część 3 zamówienia** (Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków w zakresie) na kwotę brutto: **14 610,00 zł.** Okres ubezpieczenia od dnia 01.09.2025 r. do dnia 31.08.2028 r.
7. Dnia **06.08.2025 r.** została podpisana umowa z Panią **Sylwią Terpińską – Głównym Specjalistą ds. Ubezpieczeń Majątkowych** reprezentującą Wykonawcę **COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP** Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa; NIP: 526 02 14 686; REGON: 006216959 na zadanie pn. **„Kompleksowe Ubezpieczenie Gminy Złocieniec” część 1 zamówienia** (Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Zamawiającego) na kwotę brutto **285 000,00 zł.** Okres ubezpieczenia od dnia 01.09.2025 r. do dnia 31.08.2028 r.

8. Dnia **12.08.2025 r.** została podpisana umowa z Wykonawcą: **Panem Jackiem Karpińskim**, działającym pod firmą **ROBOTY DROGOWO-BUDOWLANE Jacek Karpiński** adres siedziby ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów, NIP **767-103-74-13** na zadanie pn. **„Rozbudowa drogi gminnej Nowe Worowo – Warnięg – I etap”** na kwotę brutto: **798 620,48 zł.** Termin wykonania: 2 miesiące od dnia podpisania umowy. Zadanie jest dofinansowane przez Województwo Zachodniopomorskie zgodnie z umową dotacji nr 29/WRiR-IV/04/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r.
9. Dnia **29.08.2025 r.** została podpisana umowa z **Panem Jackiem Goszczyńskim** reprezentującym Wykonawcę **Dr SPIL Polska Marcin Kozubek** adres siedziby ul. Jana Pietrusińskiego 14, **40-842 Katowice**, NIP **954-154-96-76** na zadanie pn. **„Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku w Złocińcu, ul. Elizy Orzeszkowej 2a” – II postępowanie** na kwotę brutto **299 978,55 zł.** Termin wykonania: 2 miesiące od dnia podpisania umowy. Zadanie inwestycyjne jest finansowane w ramach programu Aktywne Place Zabaw 2025 r. Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

Burmistrz Złocińca przyjęła projekty uchwał na sesję Rady Miejskiej, które otrzymaliście Państwo Radni w materiałach na sesję.

Złocieniec, dnia 16 września 2025 r.